
24,180

1,606,825

13,262,228

300,000

4,316,365

82,500

19,592,098

0

19,592,098

768,467

1,541,414

362,644

34,110

2,706,635

0

2,706,635

17,028,370

-142,907

16,885,463

19,592,098

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

流動負債合計

前払金

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

前受金

預り金

仮受金

未収金

2021年度　貸借対照表

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人関西ＮＧＯ協議会　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

郵便貯金　振替口座

普通預金

定期預金


